completa e perfeita execução dos serviços objeto desta licitação sob a responsabilidade 

da CEHAB | SEDUH, conforme especificações, quantidades e demais condições 

presente neste Termo de Referência e seus anexos. 

4. VALOR ESTIMADO 

O valor de investimento estimado para o objeto é de R$ 1.762.387,79 (Um milhão, 

setecentos e sessenta e dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e setenta e nove 

centavos). 

O volume orçamentário completo, incluindo planilha, detalhamento do Fator K, 

cronograma e demais peças orçamentárias são anexos deste Termo de Referência. 

Foi considerada a opção pelo orçamento não sigiloso devido ao risco eventual e